[bookmark: _GoBack]Пример заявления в органы социальной защиты на бесплатное питание в школе

	Органу соцзащиты ______________

	__________________________________               (наименование органа)

	от __________________________________
(ФИО родителя)

	проживающей по адресу _______________
_____________________________________
_____________________________________
(адрес, телефон)

Заявление
Прошу предоставить моему ребенку_____(ФИО ребенка полностью)____, ___(дата рождения ЧЧ.ММ.ГГГГ)___, учащемуся (-щейся) ___ класса, право на бесплатное горячее питание (обеды), так как наша семья многодетная. Копия книжки многодетной матери прилагается.
Число 	Подпись